17. Et quae unus fidelibus ae leodebus, sua fide servandum domino
legitimo, interringna faciente visus est perdedisse, generaliter absque alico
incommodo de rebus sibi iuste debetis praecepimus revestire.

18. De puellas et viduas religioras aut sanctae munialis qui se Deo vove-
rant tam que in proprias demus resedent quam qui in monestyria posete sunt,
nullus nec per praeceptum nostrum conpetat nec tragere, nec sibi in conjugio
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sociare paenitus praesumat. Et si quis exinde praeceptum eleguerit, nullum
sorciatur effectum. Et si quicumque aut per virtute, aut per quolibet ordino
jpsas detrahere, aut sibi in conjugium praesumpserit sociare, capitale senten-
tia ferietur. Et si in ecclesia conjugium fecerint et illa rapta aut rapienda in
hoc consentire videbitur. Sequestrati ab invicam in exilio deportentur, et
facultas ipsorum propria quis heredibus sociatur.

19. Episcopi vero vel parentes, qui in alias possedent regionia,
iudicis vel missus discursoris de alias provintias non instituant, nisi de loco,
qui institia percipiant et aliis reddant.

20. Agentes igitur episcoporum aut potentum per potestatem nullus res
collecta colacia nec anferant, nec cuiusqumque contemptum per se facere non
praesumant.

21. Porcarii fescalis in silvas ecclesiarum aut privatorum absque volun-
tate possessoris in silvas eorum ingredere non praesumant.

22, Neque ingenuos neque servus, qui cum furto non depraehiaditur, ad
judicibus aut ad quemcumque interfici non debeat inauditus.

23. Et quandoquidem passio non fuerit, unde porci debeant sagmare,
cellarinsis in publice non exegatur.

24. Quicumque vero haec deliberationem, quem cum pontificibus vel tam
magnis viris optematibus aut fidelibus nosiris in synodale conclisio instrue-
mus, temerare praesumpserit, in ipso Capitale sententia iudicetur, qualiter alu
non debeant similia perpetrare.

Quam auctoritatem vel edictum perpetuis temporibus valeturum manus
‘nostrae subscriptionibus decrevimus rovo randum, Hamnigus, Chlotarius in
Christi nomine rex hanc definitione subscripsi.

Data sui die 15. Kalendas Novembris, Anno XXXI, regni nostri. Parisius.
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